АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЕ КЛЮЧИ

Муниципального района Похвистневский

Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2023г. № 42/1
с. Красные Ключи

           О муниципальном имуществе

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
Принять в состав непроизведенных активов, составляющих муниципальную казну сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области:

1. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общая площадь 994 000 кв.м., адрес объекта: Самарская область, Похвистневский район, с. Красные Ключи, кадастровый номер – 63:29:0000000:1553, кадастровая стоимость -  5 288 080,00 руб.

      Глава поселения                                                       Атласов Н.М.